
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14. 3. 2019 v 17:00 hod.:   

Keramika pro veřejnost 

www.ddmstraznice.cz, tel.: 731 116 083 

 

15. 3. 2019 pátek v 10:00 hod.:   

Jak se nenechat zmanipulovat 

Rodinné centrum srdečně zve na besedu s 

odborníkem Nadačního fondu Lepší senior o tom, jak 

se bránit zkresleným a nepravdivým informacím. 

Kde: Klubovna RC 

www.straznice.dcpr.cz, tel.: 603 240 533 

 

16. 3. 2019 sobota od 14:00 do 23:00 hod.:   

Josefská výstava vín 

ZO ŠZS Strážnice srdečně zve na tradiční výstavu ván 

spojenou s koštem. Bílá vína budou k dispozici v 

přízemí v hlavním sále, červená v prvním patře. K 

poslechu bude hrát CM M. Miltáka. 

Kde: KD Strážničan 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

23. 3. 2019 sobota od 9:00 do 18:00 hod.:   
Radostí ke zdraví 
Pátý ročník akce o zdravém životním stylu prakticky a 
zábavně. V tomto ročníku přijala pozvání např. 
doktorka Kateřina Cajthamlová z pořadu Jste to, co 
jíte, trenér profesionálních sportovců a majitel 
vlastního fitness studia Michal Holaza (SK) a majitelka 
a trenérka ze studia MY Fit Brno Lenka Velínská. 
Můžete se opět těšit na přednášky, cvičební lekce, 
zdravou jídelnu, cukrárnu bez výčitek, masáže, koutek 
na hlídání dětí, měření těla atd. Pozvání přijala i Adéla 
Banášová, která povede besedu o roli ženy ve 
společnosti i v přístupu k sobě samotné. 
Kde: KD Strážničan 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

 

 

 
29. - 30. 3. 2019:   
Noc s Andersenem 
Městská knihovna Strážnice pořádá tradiční akci pro 
děti od 2. do 5. Třídy ZŠ.  
Kde: KD Strážničan 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 878 

30. 3. 2019 pátek v 19:30 hod.:   
Penzion pro svobodné pány 
KD Strážničan zve na komedii s Lukášem Příkazkým 
v podání Divadla Palace. Vstupné 350,- Kč. 
Kde: KD Strážničan 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

31. 3. 2019 neděle v 15:00 hod.:   
Zpěváčci Strážnicka Vaška Harnoše 2019 
Děti připravuje a doprovází CM Mirka Menšíka s 
primášem J. Veselským, vystoupí DFS Fěrtůšek. 
Vstupné dobrovolné. 
Kde: KD Strážničan 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

 

Výstavy:  

 

Městské muzeum Strážnice 

http://muzeum-straznice.webnode.cz, tel.: 

518 334 155 

20. 1. - 28. 3.2019.:   
Výstava obrazů Bohumila Megy 
Výstava obrazů v Městském muzeu Strážnice ke 
100. výročí malířova narození. 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

Strážnice  

1. 3. 2019 pátek v 10:00 hod.:   

Příhody včelích medvídků 

KD Strážničan zve všechny děti na divadelní 
představení pohádky v podání divadla Krapet Praha. 
Vstupné 80,- Kč  
Kde: KD Strážničan 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

2. 3. 2019 sobota od 20:00 hod.:   

Rockový maškarní ples 

Tradiční ples strážnických rockových kapel. 

Kde: KD Strážničan 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

3. 3. 2019 neděle od 15:30 hod.:   

Masopustní karneval 

Rodinné centrum a Orel Jednota Strážnice srdečně 

zvou všechny děti na karneval. Vstupné 30,- Kč, 

rodinné 50,- Kč, masky zdarma. Čeká vás 

promenáda masek, tanec, soutěže, vystoupení 

mažoretek a FS Fěrtůšek a Demižonek. V maskách 

mohou přijít i dospělí. 

Kde: tělocvična ZŠ MK 

www.straznice.dcpr.cz, tel.: 603 240 533 

 

8. 3. 2019 pátek od 18:00 hod.:  Na Stage 

KD Strážničan zve na muzicírování v Green clubu. 
Kde: KD Strážničan 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

 
12. 3. 2019 úterý v 17:00 hod.:   
Beseda se spisovatelkou Naďou Horákovou  
Beseda se známou spisovatelkou. 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 878 

 

 

http://www.ddmstraznice/
http://www.straznice.dcpr/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.straznice.dcpr/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.kuturnidumstraznican/


 

KAM  

ve Strážnici a okolních 

obcích 

 

BŘEZEN 2019 

 
   TIC Strážnicko 

   Vinohradská 35 

   696 62 Strážnice 

Telefon: +420 518 325 721 

Mail: infocentrum@straznice-mesto.cz 

www.straznice-mesto.cz 

 

Hroznová Lhota  
www.hroznovalhota.cz, tel.: 518 327 120 

2. 3. 2019 sobot: Fašank v Hroznové Lhotě 

Od 10:00 hod. obchůzka masek obcí, od 15:00 hod. 

karneval pro děti na KD (soutěže, diskotéka, 

malování na obličej), od 20:00 hod. zábava se 

skupinou LORDI. Vstupné 80/masky 40,- Kč 

Kněždub www.knezdub.cz, tel.: 530 332 731 

2. 3. 2019 od 19:30 hod.: Hasičský ples 

SDH Kněždub zve na svůj ples. Kde: Sokolovna  

3. 3. 2019 od 12:30 hod.: Fašaňková obchůzka obcí 

Kde: Sokolovna Kněždub 

30. 3. 2019 od 10:00 hod.: Turnaj ve vybíjené 

Sportovní akce. Kde: Sokolovna Kněždub 

 

Kozojídky www.kozojidky.cz, tel.: 518 327 350 

10. 3. 2019: Košt vín 

Tradiční košt vín pořádá ČZS Kozojídky. 

Kde:  

 

Petrov www.obec-petrov.cz, tel.: 518 335 620 

2. 3. 2019: Fašaňk 

Obec Petrov a Hospůdka na Baťáku pořádají 

obchůzku obcí. Sraz ve 14:00 hod. u obecního úřadu. 

Od 17:00 hod pochovávání basy v hospůdce na 

Baťáku u p. Vojtka. Těšit se můžete na polévku, 

ovárek i svařák. 

Radějov www.radejov.cz, tel.: 518 337 828       

2. 3. 2019: Radějovský fašaňk 

14:00 sraz fašaňkárů u obce, 14:15 začátek obchůzky, 

zakončení v hospodě U Šmachů – svařák, čaj a guláš 

pro fašaňkáry zdarma. Vítaní sú všeci: malí/velcí, 

staří/mladí, tencí/tlustí, v kroju/v masce.  

 

 

 

2. 3. 2019 ve 20:00 hod.: Maškarní ples 

Hraje JAMA, vstupné 70,- Kč, masky 30,- Kč pokud 

budou chtít slosovatelnou vstupenku, jinak zdarma. 

Kde: sál SSC 

17. 3. 2019 v 15:00 hod.:  

Beseda se Zdeňkem Junákem Kde: sál SSC 

 

Sudoměřice  
www.obecsudomerice.cz, tel.: 518 335 222 

2. 3. 2019 sobota: Fašaňk 

Obec Sudoměřice ve spolupráci s kulturní komisí pořádá 

již tradičně v sobotu 2. března 2019 FAŠAŇK. Od 10 

hodin prodej zabijačky na Řeznické baště, od 14 hodin 

sraz u hostince a poté průvod po dědině, do kroku i k 

tanci bude vyhrávat SLOVÁCKÁ KAPELA ROMANA 

HORŇÁČKA. Průvod dědinů zakončíme v obecním 

sklepě Na kolečku, kde bude pokračovat další zábava, 

připraveny budou zabijačkové speciality. Občerstvení v 

bufetě. Všichni jste srdečně zváni.  

 

Tvarožná Lhota  
www.tvarozna-lhota.cz, tel.: 518 337 726 

2. 3. 2019: Košt vína 

Pořádají Mladí vinaři Strážnicka 

Kde: Společenský dům 

3. 3. 2019: Fašaňková obchůzka obcí 

9. 3. 2019: Exhibice v muzice 

Kde: Společenský dům 

17. 3. 2019: Karneval pro děti 

Kde: Společenský dům 

 

 

 

 

 

mailto:infocentrum@straznice-mesto.cz
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.knezdub.cz/
http://www.kozojidky.cz/
http://www.obec-petrov.cz/
http://www.radejov.cz/
http://www.obecsudomerice.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/

